
1 – Zakupiliśmy 114 książek do biblioteki szkolnej – są to lektury szkolne dla klas czwartych i 

wstępnych, zgodne z nową podstawą programową. 

2 – Opłaciliśmy wypożyczenie strojów na cykliczne wydarzenie odbywające się na naszej szkole, które 

ma na celu rozwój postaw patriotycznych -  „Wieczór Polskiego Państwa Podziemnego”. 

3 – Dokupiliśmy tabliczki, które wiszą nad gablotami z absolwentami szkoły, tak aby zachować 

kontynuację i estetykę wystawy. 

4 – Opłaciliśmy wypożyczenie zadymiarki na przedstawienie szkolnego teatru , który oficjalnie 

zadeklarował swoje istnienie w pażdzierniku 2022. Po konsultacji z członkami prezydium RR 

zdecydowaliśmy się też na zakup wytwornicy dymu na własność teatrzyku, żeby wyeliminować koszty 

wypożyczania w kolejnych latach. 

5 – W związku z większą ilością uczniów w klasach brakowało atlasów geograficznych do pracy w 

szkole (tak, żeby na każdą ławkę była 1 szt ) - stąd decyzja by dokupić 8 szt na wyposażenie pracowni 

geograficznej 

6 – Wyposażyliśmy szkołę w treningowy defibrylator,  więc w ramach zajęć EDB młodzież uczy się 

udzielania pierwszej pomocy w pełnym zakresie. Zakupione urządzenie jest takie samo,  jakie 

spotykamy w urzędach, sklepach i różnych instytucjach, co sprawi, że nasza młodzież będzie umiała je 

bezproblemowo i fachowo je obsługiwać. Do zakupu sprzedawca dodał nam też apteczki 

wycieczkowe, niezbędne przy każdym wyjeździe uczniów. 

7 – Tuż przed świętami okazało się, że szkoła posiada jedynie niewielką i bardzo starą sztuczną 

choinkę. Rada Rodziców zdecydowała o zakupie porządnej, nowej choinki oraz lampek choinkowych .  

Uczniów poprosiliśmy o przyniesienie po  jednej ozdobie choinkowej z domowych zapasów i tak oto  

kupione drzewko ( wysokie na 2,5 m) , w okresie świątecznym, doskonale prezentuje się w wysokich 

wnętrzach szkoły. 

8 - Tradycyjnie na Tłusty Czwartek szkoła została zasypana pysznymi pączkami – kupiliśmy 600 

pączków dla uczniów i nauczycieli. Ten miły zwyczaj kontynuowany jest w szkole od kilku lat i za 

każdym razem jednakowo wszystkich cieszy. 

9 – Razem z Samorządem Szkolnym zorganizowaliśmy w szkole Ostatki - sfinansowaliśmy zakup 

nagród za najlepsze przebrania indywidualne oraz za przebranie całej klasy. Były to karty 

podarunkowe z Empiku, a najfajniej przebrana klasa poszła do kina. 

10 – Wsparliśmy szkołę wkładem finansowym niezbędnym do udziału w projekcie „Ekopracownia”. 

Szkoła złożyła świetny projekt i uzyskała maksymalną ilość dofinansowania, dzięki temu już wkrótce 

nasi uczniowie będą korzystać z odremontowanej i dobrze wyposażonej pracowni biologiczno-

geograficznej. 

11- Sfinansowaliśmy nagrody w odbywającym się w naszej szkole wojewódzkim konkursie 

geograficznym „Wiedzy o krajach niemieckojęzycznych”. Co roku biorą w nim udział uczniowie szkół 

podstawowych, z których wielu trafia później do naszych pierwszych klas. 

12 – Pomogliśmy kilku uczniom, których nie stać było na pokrycie całych kosztów wycieczek 

szkolnych. Dofinansowaliśmy też  całe klasy : np. opłaciliśmy warsztaty naukowe dla klasy biol-chem 

oraz przejazd autokarem na wystawę do Warszawy. 

13 – Wsparliśmy organizację festynu z okazji Dnia Dziecka podczas którego zebrano fundusze dla 

 wybranej organizacji charytatywnej. 



14- Kupiliśmy puchary i medale pamiątkowe na organizowane w szkole turnieje sportowe, oraz dla 

absolwentów klas 4, którzy mieli najlepsze wyniki w nauce . 

15 – Zakupiliśmy prenumeratę cyfrową czasopisma Geografia w szkole – w czasopiśmie publikowane 

są między innymi nowinki i wyniki badań geograficznych, które wzbogacają wiedzę i nauczycieli i 

uczniów. Czasopisma są dostępne w szkolnej bibliotece.  

16 – Dzięki zebranym funduszom wszyscy uczniowie wyróżniający się : w nauce, w pracy społecznej 

dla szkoły lub udzielający się w kołach naukowych otrzymali na zakończenie roku nagrody książkowe.  

17 – Najlepsi tegoroczni maturzyści otrzymali od Rady Rodziców nagrody : pierwsze miejsce – laptop , 

a drugie i trzecie – po tablecie. W szkole był zwyczaj nagradzania tylko jednego, najlepszego 

maturzysty komputerem, ale dzięki Państwa wpłatom udało nam się nagrodzić aż 3 osoby.  

18 – Zebrane środki pozwoliły nam także na zakup kaw i herbat dla naszych nauczycieli z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej oraz symbolicznych kwiatów dla p. Dyrektor na zakończenie roku szkolnego.  


